Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Ситниковская средняя

общеобразовательная школа Баевского района Алтайского края»

Директору МКОУ «Ситниковская СОШ»

Оводовой Н.В.

                                                                                    от ________________________________

       адрес _____________________________

                                                                                       тел. ______________________________

                                                             Место работы, должность:

__________________________________

__________________________________

Заявление

родителей (законных представителей детей)

на зачисление ребёнка в пришкольный оздоровительный лагерь

с дневным пребыванием детей

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МКОУ

«Ситниковская СОШ» с  2 июня 2025 года  по 23 июня 2025года. С правилами

внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен (а).

«______» _______ 2025года                                                               __________________

                                                                                                                          (подпись)

Директору МКОУ «Ситниковская СОШ»

Оводовой Н.В.

                                                                                    от ________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя(законного представителя ребёнка)

Заявление

о предоставлении путёвки в ЛДП, с частичной (полной) оплатой её стоимости за счёт

средств местного бюджета

Прошу  предоставить  путёвку в ЛДП, с частичной (полной) (нужное подчеркнуть)

оплатой её стоимости за счёт средств местного бюджета моему ребёнку

____________________________________________________________________________
                                               (Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)

проживающему по адресу: ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в связи с _____________________________________________________________________
                                                   (статус гражданина (ребёнка)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________________

6.____________________________________________________________________________

«______» _________ 2025г.                                  Подпись родителя _____________________